

# 高雄市大眾捷運系統土地開發基金

## 收支餘絀表

中華民國109年4月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	732,210,000	65,531,148	4,879,000	60,652,148	1,243.13	273,950,497	94,549,000	179,401,497	189.74
勞務收入	61,810,000	786,678	4,709,000	-3,922,322	83.29	7,397,480	23,057,000	-15,659,520	67.92
客運收入	61,810,000	786,678	4,709,000	-3,922,322	83.29	7,397,480	23,057,000	-15,659,520	67.92
租金及權利金收入	489,730,000					30,188,547	31,902,000	-1,713,453	5.37
投資性不動產收入	39,393,000					30,188,547	31,902,000	-1,713,453	5.37
其他建築物租金收入	2,407,000								
權利金收入	447,930,000								
徵收收入	157,000,000	64,574,470		64,574,470		236,024,470	39,250,000	196,774,470	501.34
都市計畫變更回饋代金收入	157,000,000	64,574,470		64,574,470		236,024,470	39,250,000	196,774,470	501.34
其他業務收入	23,670,000	170,000	170,000			340,000	340,000		
其他補助收入	22,370,000								
雜項業務收入	1,300,000	170,000	170,000			340,000	340,000		
業務成本與費用	1,660,761,000	91,800,976	92,710,000	-909,024	0.98	341,518,032	385,147,000	-43,628,968	11.33
勞務成本	217,980,000	16,221,538	16,894,000	-672,462	3.98	39,250,212	81,805,000	-42,554,788	52.02
客運成本	217,980,000	16,221,538	16,894,000	-672,462	3.98	39,250,212	81,805,000	-42,554,788	52.02
行銷及業務費用	20,036,000	21,500	105,000	-83,500	79.52	36,215	489,000	-452,785	92.59

# 高雄市大眾捷運系統土地開發基金

## 收支餘絀表

中華民國109年4月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務費用	20,036,000	21,500	105,000	-83,500	79.52	36,215	489,000	-452,785	92.59
管理及總務費用	149,000		11,000	-11,000	100.00	53,000	53,000	-53,000	100.00
管理費用及總務費用	149,000		11,000	-11,000	100.00	53,000	53,000	-53,000	100.00
其他業務費用	1,422,596,000	75,557,938	75,700,000	-142,062	0.19	302,231,605	302,800,000	-568,395	0.19
雜項業務費用	1,422,596,000	75,557,938	75,700,000	-142,062	0.19	302,231,605	302,800,000	-568,395	0.19
業務賸餘(短絀)	-928,551,000	-26,269,828	-87,831,000	61,561,172	70.09	-67,567,535	-290,598,000	223,030,465	76.75
業務外收入						4,669		4,669	
其他業務外收入						4,669		4,669	
雜項收入						4,669		4,669	
業務外費用	196,777,000					6,511,240	17,000,000	-10,488,760	61.70
財務費用	196,777,000					6,511,240	17,000,000	-10,488,760	61.70
利息費用	196,777,000					6,511,240	17,000,000	-10,488,760	61.70
業務外賸餘(短絀)	-196,777,000					-6,506,571	-17,000,000	10,493,429	61.73
本期賸餘(短絀)	-1,125,328,000	-26,269,828	-87,831,000	61,561,172	70.09	-74,074,106	-307,598,000	233,523,894	75.92

製表

覆核

# 高雄市大眾捷運系統土地開發基金

## 收支餘絀表附表

中華民國109年4月份

客運收入: 109年輕軌收費採優惠票價政策，持電子票證搭乘為10元，以及新冠肺炎疫情影響搭乘人數以致實際票收與原估列數差異甚大。

都市計畫變更回饋代金收入:係收取環狀輕軌周邊土地增額容積價金收入。

雜項收入: 係收國產署分攤108年岡山區和平段1182地號等4筆土地環境維護費4,669元。

客運成本:本年度可用預算數217,980,000元係本年度法定預算數，截至本月累計分配數81,805,000元，差異數係環狀輕軌一階委託經營109/2、109/3服務費預計於109/5、109/6撥付。

行銷及業務費用:本年度可用預算數20,036,000元係本年度法定預算數，截至本月累計分配數489,000元，係依實際業務需求支用。

管理費用及總務費用:本年度可用預算數149,000元係本年度法定預算數，截至本月累計分配數53,000元，係依實際業務需求支用。

利息費用:本年度可用預算數196,777,000元係本年度法定預算數，截至本月累計分配數17,000,000元，主要依照實際利率計算利息費用。

# 高雄市大眾捷運系統土地開發基金

## 平衡表

中華民國109年4月30日

單位:新臺幣元

科 目	金 額	%	科 目	金 額	%
資產	20,808,992,597	100.00	負債	30,090,199,581	144.60
流動資產	38,576,188	0.19	流動負債	9,837,179,468	47.27
現金	22,719,352	0.11	應付款項	9,837,170,595	47.27
銀行存款	22,699,352	0.11	應付帳款	1,426,727,388	6.86
零用及週轉金	20,000	0.00	應付費用	835,594,500	4.02
應收款項	315	0.00	其他應付款	7,574,848,707	36.40
應收收益	315	0.00	預收款項	8,873	0.00
預付款項	15,856,521	0.08	銷項稅額	8,873	0.00
進項稅額	1,681,385	0.01	長期負債	20,250,793,323	97.32
留抵稅額	14,175,136	0.07	長期債務	20,250,793,323	97.32
投資、長期應收款、貸墊款及準備金	5,753,463	0.03	長期借款	20,250,793,323	97.32
準備金	5,753,463	0.03	其他負債	2,226,790	0.01
其他準備金	5,753,463	0.03	什項負債	2,226,790	0.01
不動產、廠房及設備	11,530,666,122	55.41	存入保證金	2,226,790	0.01
機械及設備	1,529,563,981	7.35	淨值	-9,281,206,984	-44.60
機械及設備	6,517,902,151	31.32	基金	9,481,932,500	45.57
累計折舊 - 機械及設備	-4,988,338,170	-23.97	基金	9,481,932,500	45.57
交通及運輸設備	9,998,145,225	48.05	基金	9,481,932,500	45.57

# 高雄市大眾捷運系統土地開發基金

## 平衡表

中華民國109年4月30日

單位:新臺幣元

科 目	金 額	%	科 目	金 額	%
交通及運輸設備	19,515,733,095	93.79	累積餘絀	-18,763,139,484	-90.17
累計折舊 - 交通及運輸設備	-9,517,587,870	-45.74	累積短絀	-18,763,139,484	-90.17
什項設備	2,956,916	0.01	累積短絀	-18,689,065,378	-89.81
什項設備	295,691,692	1.42	本期短絀	-74,074,106	-0.36
累計折舊 - 什項設備	-292,734,776	-1.41			
投資性不動產	9,189,139,507	44.16			
投資性不動產	9,189,139,507	44.16			
投資性不動產	9,189,139,507	44.16			
其他資產	44,857,317	0.22			
遞延資產	44,857,317	0.22			
遞延費用	44,857,317	0.22			
合計	20,808,992,597	100.00	合計	20,808,992,597	100.00

註: 信託代理與保證資產(負債) 68,506,000 元(保證品 68,506,000 元, 應付保證品 68,506,000 元)

製表

覆核